
 

 

UCHWAŁA NR XXXII.176.2017 

RADY GMINY NIEGOSŁAWICE 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

budowy indywidualnych, przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Niegosławice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 400a ust. 1 pkt 2 i pkt 42, w związku z art. 403 ust. 5 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 519 z późn. zm.), uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX.166.2017 Rady Gminy Niegosławice z dnia 28.04.2017 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy indywidualnych, przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Niegosławice (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego 2017, 

poz. 1115) wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się § 7. 2, § 12, § 15; 

2) w § 17 zmienia się z brzmienia: „Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego”, na brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegosławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady  

Gminy Niegosławice 

 

 

Joanna Piechocka-Miś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 18 lipca 2017 r.

Poz. 1666


		2017-07-18T11:56:36+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




